

**FASANO
BRINDISI**

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria e rsanamento alloggi ERP in Fasano
- lotti 14-15-16 - via Giardinelli

COMMITTENTE: I.A.C.P. di Brindisi

Data, 29/11/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 S 03.12a 25/03/2013	Ponteggio o incastellatura metallica di facciate interne o esterne della larghezza sino a mt. 1,10 e ... onere e magistero di manovra e di manutenzione. Ponteggio o incastellatura per sei mesi o frazione. - lotto 14 - prospetti - lotto 15 - prospetti - lotto 16 - prospetti - lotto 14-15-16 - parti interne	4,00 4,00 4,00 12,00	32,64 32,64 32,64 6,10		15,500 15,500 15,500 15,500	2'023,68 2'023,68 2'023,68 1'134,60		
	SOMMANO mq.					7'205,64	12,50	90'070,50
2 E 22.04b 25/03/2013	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre di polipropilene per il ripristino di stru ... sferici. - per ogni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 - lotto 14 - ripristini vari - lotto 15 - ripristini vari - lotto 16 - ripristini vari	5,00 5,00 5,00	4,00 4,00 4,00		0,400 0,400 0,400	8,00 8,00 8,00		
	SOMMANO mq					24,00	85,05	2'041,20
3 E 11.36 iacp 10/09/2013	Rivestimento termico a "cappotto" per esterni di facciata e per soffitti di porticati o avancorpi d ... aggiuntivi per la Stazione Appaltante, ad esclusione dei ponteggi che saranno compensati a parte. - lotto 14-15-16 - prospetto p.1 alloggio *(lung.=1,7+10,04+1,5+6,2+4,44+7,3+3+6,7) - lotto 14-15-16 - prospetto p.2 alloggio *(lung.=3+1,7+9+10,04+7,9+1,5+4,44+6,7) - lotto 14-15-16 - prospetto p.3 alloggio *(lung.=1,7+10,04+1,5+6,2+4,44+7,3+3+6,7) - lotto 14-15 - prospetto p.rialzato alloggio *(lung.=3+1,7+9+10,04+7,9+1,5+4,44+6,7) a detrarre infissi - lotto 14-15-16 - tipo 0.80x1.40 *(par.ug.=3*4*3*3+3*4) - lotto 14-15-16 - tipo 1.2x1.40 *(par.ug.=5*4*2*3+6*4*3+6*4) - lotto 14-15-16 - tipo 0.80x2.40 *(par.ug.=3*4*3*3+3*4)	12,00 12,00 12,00 4,00 120,00 216,00 120,00	40,88 44,28 40,88 44,28		3,300 3,300 3,300 3,300 1,400 1,400 2,400	1'618,85 1'753,49 1'618,85 584,50 -134,40 -362,88 -230,40		
	Sommano positivi mq					5'575,69		
	Sommano negativi mq					-727,68		
	SOMMANO mq					4'848,01	58,00	281'184,58
4 E 16.30 iacp 28/11/2013	Fornitura in opera di rivestimento al quarzo rigato a base di copolimeri acrilici in emulsione acqua ... la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. rivestimento lotti 14-15-16 muri d'attico *(lung.=(3+1,7+7,3+10+3,5+1,5+7,2+6,7)) Torrini *(lung.=4,7*4) Muri terrazzi (lung.=4,1*2) rivestimento lotti 14-15-16 prospetto balconi p.3 *(lung.=(2,7+1,5+1,7+10+1,7+3,5+1,8)*2) rivestimento lotti 14-15-16 prospetto balconi p.2 *(lung.=(4,95+1,5)*2) (lung.=(3,5+1,7)) rivestimento lotto 16 prospetto balconi p.1 *(lung.=(1,7+11,5+7,9)*2) (lung.=(1,7*2+10+1,5+2,8)*2) (lung.=(3,5+1,7)) (par.ug.=6*2) (par.ug.=16,00+10*2) rivestimento lotto 14-15 prospetto balconi p.1 *(lung.=(4+11,5+7,9+2,25)*2)	12,00 4,00 16,00 16,00 12,00 12,00 3,00 12,00 12,00 12,00 12,00 36,00 4,00	40,90 18,80 6,10 8,20 45,80 5,20 12,90 5,20 42,20 35,40 5,20 1,20 51,30		1,300 3,600 2,000 0,500 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,800 1,200	638,04 270,72 195,20 65,60 659,52 74,88 185,76 74,88 151,92 42,48 74,88 43,20 77,76 246,24		
	A RIPORTARE					2'801,08		373'296,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'801,08		373'296,28
	corpo scala p.3-2-1	4,00 12,00	35,40 1,70		1,200 10,200	169,92 208,08		
	balconi lotti 14-15 p. terra *(par.ug.=2*2)*(lung.=7,5*2)	4,00 2,00	15,00 3,40		1,400 1,400	84,00 9,52		
	corpo scala piano terra A detrarre		21,40		3,800	81,32		
	finestrini scale *(par.ug.=12*3)	36,00	0,40		2,150	-30,96		
	*(par.ug.=12*3+4+4)	44,00	0,40		1,100	-19,36		
	Sommano positivi mq					3'353,92		
	Sommano negativi mq					-50,32		
	SOMMANO mq					3'303,60	9,70	32'044,92
5 E 16.47a 26/03/2013	Fornitura e posa in opera su opere in ferro già preparate di pittura antiruggine di fondo dato a pen ... finito a perfetta regola d'arte. Applicazione su opere in ferro di antiruggine all'ossido di ferro - lotto 14-15-16 - tipo 0.80x1.40 *(par.ug.=3*4*3*3+3*4) - lotto 14-15-16 - tipo 1.2x1.40 *(par.ug.=5*4*2*3+6*4*3+6*4) - lotto 14-15-16 - tipo 0.80x2.40 *(par.ug.=3*4*3*3+3*4) - lotto 14-15-16 - finestrini scale	120,00 216,00 120,00 36,00 44,00		0,800 1,200 0,800 0,400 0,400	1,400 1,400 2,400 2,150 1,100	134,40 362,88 230,40 30,96 19,36		
	SOMMANO mq					778,00	9,80	7'624,40
6 F 03.01a 13/09/2013	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido, serie 303/1, conforme alle norme UNI EN 1401-1 ... vi di fissaggio. Compresa la rimozione dell'esistente. Diametro esterno da 110 mm e spessore mm 3,2 pluviali	16,00			14,000	224,00		
	SOMMANO ml.					224,00	10,96	2'455,04
7 E 01.30c 13/09/2013	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. I ... amente responsabile della classificazione dichiarata. - macerie edili con impurità fino al 30%					100,00		
	SOMMANO q.li					100,00	4,90	490,00
8 R 01.12c iacp 13/09/2013	Trasporto a rifiuto alle pubbliche discariche di materiali provenienti da scavi, demolizioni e tagli ... - oltre 6,50 mc/viaggio					2,00		
	SOMMANO viaggio					2,00	45,00	90,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							416'000,64
	T O T A L E euro							416'000,64
	Data, 29/11/2013							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							